DELEGACION SEVILLANA

42 ETAPA CIRCUITO POR CLUBES
PREBENJAMIN-BENJAMIN-ALEVIN

05/03/2022
PISCINA MUNICIPAL LOS ALCORES

ALCALA DE GUADAIRA
SEVILLA



EAW

42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA

Ao
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022
Prueba 1 Masc., 4 x 25m Libre Prebenjamin Masculino (fan)
05/03/2022 Resultados
Clasificacion Tiempo  Puntos
1. G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 1:26.56 38,00
SANCHEZ HIDALGO, Cesar 12 4227 ATIENZA ELIZONDO, Daniel 12 44.29
HERRERO PEREZ, Daniel 13 GAUTHIER COBO, Guillermo 12
Prueba 2 Fem., 4 x 25m Libre Prebenjamin Fem
05/03/2022 Resultados
Clasificacién Tiempo  Puntos
Prueba 3 Masc., 50m Braza Prebenjamin Masc 2012
05/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. SANCHEZ HIDALGO, Cesar 12 G.N. Sevilla 2004 1:10.49 19,00
2. MORENO DIAZ, Antonio 12 G.N. Sevilla 2004 1:28.75 16,00
3. MORENO DIAZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 1:58.51 -

DSQ GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 -

DSQ GARCIA MANZANEDO, david 12 C.N. SanJuan -

DSQ BUENO LUQUE, Ruben 12 C.N. San Juan -

DSQ RUIZ GONZALEZ-SERNA, Leo 12 C.N. SanJuan -

DSQ ATIENZA ELIZONDO, Daniel 12 G.N. Sevilla 2004 -

DSQ SUAREZ GOMEZ, Pablo 12 C.N. SanJuan -
Prueba 4 Fem., 50m Braza Prebenjamin Fem. 2014
05/03/2022 Resultados

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

WDR GALLEGO BLANCAS, Agueda 14  G.N. Sevilla 2004 -
Prueba 5 Masc., 50m Libre Prebenjamin Masc. 2013
05/03/2022 Resultados

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. PONCE DE LEON PEREZ-OLLEROS, \13entiCirculo Mercantil 38.88 19,00
2. MESA MIRANDA, Fernando 13 Circulo Mercantil 4154 16,00
3. MESA MIRANDA, Gustavo 13 Circulo Mercantil 44.18 -
4. ROJAS COTO, Miguel 13  Circulo Mercantil 44.95 -
5. RIVERA GANDUL, Moises 13 Circulo Mercantil 47.71 -
6. MARIN LERIDA, Mauro 13  C.N. Union Rinconada 49.54 14,00
7. HERRERO PEREZ, Daniel 13  G.N. Sevilla 2004 5595 13,00
8. OLIVA HERVAS, Jose Carlos 13  C.N. Union Rinconada 1:.01.62 12,00
9. BERNABE MOLINA, Nicolas 13  C.N. Union Rinconada 1:09.27 -

DSQ MONTES LOPEZ, Enzo 13 C.D.N.Arahal -

WDR SALAS MEDINA, Diego 13  Circulo Mercantil -
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EAW

42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA

Ao
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022
Prueba 6 Fem., 50m Libre Prebenjamin Fem. 2015
05/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. DEL POZO GOMEZ, Berta

15 Circulo Mercantil

52.14 19,00

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa Prebenjamin Masc 2012
05/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. ESTACIO CABEZA, Dario
2. SANCHEZ PENA, Fabio
3. GAUTHIER COBO, Guillermo
4. GARCIA MANZANEDO, david
5. SANCHEZ HIDALGO, Cesar
DSQ DEL POZO GOMEZ, Jorge
DSQ RUIZ GONZALEZ-SERNA, Leo
DSQ MORENO DIAZ, Antonio
DSQ MORENO DIAZ, Manuel
WDR ALMOHANO SANCHEZ, Mateo

12 Circulo Mercantil
12 C.D.N.Arahal

12  G.N. Sevilla 2004
12 C.N. San Juan
12  G.N. Sevilla 2004
12 Circulo Mercantil
12 C.N. San Juan
12  G.N. Sevilla 2004
12  G.N. Sevilla 2004
12 C.N. Alcala

4949 19,00
51.08 16,00
58.71 14,00
1:07.61 13,00
1:08.51 12,00

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Prebenjamin Fem. 2014
05/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos

DSQ GONZALEZ BEATO, Elena

14  Circulo Mercantil

Prueba 9 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masc. 2013
05/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos

1. PONCE DE LEON PEREZ-OLLEROS, \13entiCirculo Mercantil

2. MONTES LOPEZ, Enzo

3. MESA MIRANDA, Gustavo

4. MARIN LERIDA, Mauro

5. RIVERA GANDUL, Moises
DSQ MESA MIRANDA, Fernando
DSQ ROJAS COTO, Miguel
DSQ HERRERO PEREZ, Daniel
WDR SALAS MEDINA, Diego

13 C.D.N.Arahal

13 Circulo Mercantil

13  C.N. Union Rinconada
13  Circulo Mercantil

13  Circulo Mercantil

13 Circulo Mercantil

13  G.N. Sevilla 2004

13 Circulo Mercantil

20.57 19,00
24.62 16,00
25.62 14,00
29.53 13,00
30.49 -
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42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA

R
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022
Prueba 10 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin Fem. 2015
05/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
DSQ DEL POZO GOMEZ, Berta 15  Circulo Mercantil -
Prueba 11 Masc., 1500m Libre Alevin Masc.
05/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. ROLDAN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 17:48.58 19,00
50m: 32.62 32.62 450m: 5:23.47 36.40 850m: 10:12.76 33.84 1250m: 14:54.49 34.30
100m: 1:08.89 36.27 500m: 6:00.09 36.62 900m: 10:47.49 34.73 1300m: 15:29.77 35.28
150m: 1:45.20 36.31 550m: 6:36.65 36.56 950m: 11:23.06 35.57 1350m: 16:05.84 36.07
200m: 2:22.19 36.99 600m: 7:12.59 35.94 1000m: 11:58.57 35.51 1400m: 16:40.15 34.31
250m:; 2:58.47 36.28 650m: 7:49.20 36.61 1050m: 12:33.93 35.36  1450m: 17:15.37 35.22
300m: 3:34.35 35.88 700m: 8:25.69 36.49 1100m: 13:09.43 35.50 1500m: 17:48.58 33.21
350m: 4:10.81 36.46 750m: 9:02.38 36.69 1150m: 13:44.98 35.55
400m: 4:47.07 36.26 800m: 9:38.92 36.54 1200m: 14:20.19 35.21
2. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 18:34.33 16,00
50m: 31.74 31.74 450m: 5:22.10 36.55 850m: 10:14.67 36.50 1250m: 15:21.86 38.95
100m: 1:07.55 35.81 500m: 5:58.60 36.50 900m: 10:51.96 37.29 1300m: 16:00.77 38.91
150m: 1:44.01 36.46 550m: 6:35.22 36.62 950m: 11:30.23 38.27 1350m: 16:39.72 38.95
200m: 2:20.42 36.41 600m: 7:11.53 36.31 1000m: 12:08.31 38.08 1400m: 17:18.75 39.03
250m: 2:56.92 36.50 650m: 7:47.77 36.24 1050m: 12:47.03 38.72  1450m: 17:56.60 37.85
300m: 3:32.97 36.05 700m: 8:24.29 36.52 1100m: 13:25.81 38.78 1500m: 18:34.33 37.73
350m: 4:09.25 36.28 750m: 9:01.04 36.75 1150m: 14:04.35 38.54
400m: 4:45.55 36.30 800m: 9:38.17 37.13 1200m: 14:42.91 38.56
3. RECIO DOMINGUEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 18:49.54 -
50m: 32.98 32.98 450m: 5:33.37 38.46 850m: 10:40.45 38.69 1250m: 15:46.19 37.86
100m: 1:09.41 36.43 500m: 6:11.16 37.79 900m: 11:18.32 37.87 1300m: 16:22.94 36.75
150m: 1:46.68 37.27 550m: 6:50.02 38.86 950m:; 11:57.08 38.76 1350m: 17:00.82 37.88
200m: 2:23.74 37.06 600m: 7:28.55 38.53 1000m: 12:34.67 37.59 1400m: 17:39.72 38.90
250m: 3:01.03 37.29 650m: 8:05.99 37.44 1050m: 13:12.81 38.14 1450m: 18:15.81 36.09
300m: 3:39.18 38.15 700m: 8:44.64 38.65 1100m: 13:50.72 37.91 1500m: 18:49.54 33.73
350m: 4:16.91 37.73 750m: 9:22.97 38.33 1150m: 14:29.62 38.90
400m: 4:54.91 38.00 800m: 10:01.76 38.79 1200m: 15:08.33 38.71
4. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 19:18.15 14,00
50m:; 33.17 33.17 450m: 5:44.55 39.04 850m: 10:57.21 39.39 1250m: 16:12.45 40.30
100m: 1:11.36 38.19 500m: 6:23.34 38.79 900m: 11:36.85 39.64 1300m: 16:52.08 39.63
150m: 1:51.31 39.95 550m: 7:02.47 39.13 950m: 12:15.84 38.99 1350m: 17:31.03 38.95
200m: 2:29.77 38.46 600m: 7:41.62 39.15 1000m: 12:55.11 39.27 1400m: 18:09.49 38.46
250m: 3:09.17 39.40 650m: 8:20.42 38.80 1050m: 13:34.61 39.50 1450m: 18:46.48 36.99
300m: 3:48.08 38.91 700m: 8:59.26 38.84 1100m: 14:13.79 39.18 1500m: 19:18.15 31.67
350m: 4:26.58 38.50 750m: 9:38.55 39.29 1150m: 14:53.40 39.61
400m: 5:05.51 38.93 800m: 10:17.82 39.27 1200m: 15:32.15 38.75
5. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 19:21.61 13,00
50m: 33.48 33.48 450m: 5:46.87 39.35 850m: 10:59.20 38.64 1250m: 16:10.93 38.97
100m: 1:11.78 38.30 500m: 6:25.95 39.08 900m: 11:38.24 39.04 1300m: 16:49.91 38.98
150m: 1:50.87 39.09 550m: 7:05.11 39.16 950m: 12:16.65 38.41 1350m: 17:29.08 39.17
200m: 2:29.92 39.05 600m: 7:44.28 39.17 1000m: 12:55.06 38.41 1400m: 18:08.79 39.71
250m: 3:09.63 39.71 650m: 8:23.32 39.04 1050m: 13:34.28 39.22 1450m: 18:46.54 37.75
300m: 3:48.93 39.30 700m: 9:02.40 39.08 1100m: 14:13.73 39.45 1500m: 19:21.61 35.07
350m: 4:27.92 38.99 750m: 9:41.66 39.26 1150m: 14:52.58 38.85
400m: 5:07.52 39.60 800m: 10:20.56 38.90 1200m: 15:31.96 39.38
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EE%EA%%&')N 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 11, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

6. PEREZ FERNANDEZ, Yerai 08 C.N. Alcala 20:11.54 -
50m: 34.94 34.94 450m: 5:58.83 40.51 850m: 11:25.61 41.35 1250m: 16:56.81 40.99
100m: 1:13.95 39.01 500m: 6:38.25 39.42 900m: 12:06.59 40.98 1300m: 17:37.70 40.89
150m: 1:54.56 40.61 550m: 7:19.13 40.88 950m: 12:47.75 41.16 1350m: 18:17.31 39.61
200m: 2:35.32 40.76 600m: 7:59.92 40.79 1000m: 13:28.88 41.13 1400m: 18:56.45 39.14
250m: 3:15.72 40.40 650m: 8:41.11 41.19 1050m: 14:10.62 41.74 1450m: 19:35.17 38.72
300m: 3:56.19 40.47 700m: 9:22.06 40.95 1100m: 14:52.23 41.61 1500m: 20:11.54 36.37
350m: 4:36.99 40.80 750m: 10:03.00 40.94 1150m: 15:34.02 41.79
400m: 5:18.32 41.33 800m: 10:44.26 41.26 1200m: 16:15.82 41.80

7. ESCOLANO ALVAREZ, Alejandro 09 C.N. Alcala 20:22.48 -

50m: 36.89 36.89 450m: 6:07.81 42.28 850m: 11:33.66 39.96 1250m: 16:59.91 41.40
100m: 1:17.31 40.42 500m: 6:48.97 41.16 900m: 12:14.20 40.54 1300m: 17:40.57 40.66
150m: 1:58.24 40.93 550m: 7:30.96 41.99 950m: 12:55.53 41.33 1350m: 18:21.98 41.41
200m: 2:39.65 41.41 600m: 8:12.45 41.49 1000m: 13:35.52 39.99 1400m: 19:03.08 41.10
250m: 3:20.76 41.11 650m: 8:52.71 40.26  1050m: 14:15.52 40.00 1450m: 19:44.19 41.11
300m: 4:02.10 41.34 700m: 9:33.08 40.37 1100m: 14:56.55 41.03 1500m: 20:22.48 38.29
350m: 4:43.99 41.89 750m: 10:13.40 40.32 1150m: 15:37.45 40.90

400m: 5:25.53 41.54 800m: 10:53.70 40.30 1200m: 16:18.51 41.06

8. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 20:22.73 -

50m: 35.37 35.37 450m: 5:56.90 41.96 850m: 11:26.75 40.95 1250m: 17:02.46 42.20
100m: 1:14.37 39.00 500m: 6:38.05 41.15 900m: 12:07.86 41.11 1300m: 17:43.48 41.02
150m: 1:53.09 38.72 550m: 7:19.61 41.56 950m: 12:49.44 41.58 1350m: 18:25.92 42.44
200m: 2:32.50 39.41 600m: 7:59.55 39.94 1000m: 13:32.14 42.70 1400m: 19:07.35 41.43
250m: 3:13.67 41.17 650m: 8:40.45 40.90 1050m: 14:13.70 4156 1450m: 19:45.98 38.63
300m: 3:54.25 40.58 700m: 9:22.90 42.45 1100m: 14:56.59 42.89 1500m: 20:22.73 36.75
350m: 4:34.56 40.31 750m: 10:04.85 4195 1150m: 15:37.56 40.97

400m:; 5:14.94 40.38 800m: 10:45.80 40.95 1200m: 16:20.26 42.70

9. LOPEZ CAMPANO, Marco 08 C.N. Alcala 20:24.09 -

50m: 35.52 35.52 450m: 6:03.33 41.48 850m: 11:35.87 41.67 1250m: 17:08.12 40.99
100m: 1:15.13 39.61 500m: 6:44.86 41.53 900m: 12:18.23 42.36  1300m: 17:49.07 40.95
150m: 1:55.06 39.93 550m: 7:25.49 40.63 950m: 13:00.32 42.09 1350m: 18:28.54 39.47
200m: 2:36.05 40.99 600m: 8:06.87 41.38 1000m: 13:41.76 41.44  1400m: 19:08.27 39.73
250m: 3:16.83 40.78 650m: 8:48.29 41.42 1050m: 14:22.83 41.07 1450m: 19:47.13 38.86
300m: 3:58.29 41.46 700m: 9:30.39 42,10 1100m: 15:04.67 41.84 1500m: 20:24.09 36.96
350m: 4:40.27 41.98 750m: 10:12.40 42.01 1150m: 15:45.62 40.95

400m: 5:21.85 41.58 800m: 10:54.20 41.80 1200m: 16:27.13 41.51

10. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 20:31.11 12,00
50m: 36.68 36.68 450m: 6:09.05 41.66 850m: 11:41.80 41.69 1250m: 17:12.81 40.92
100m: 1:17.90 41.22 500m: 6:50.90 41.85 900m: 12:23.76 41.96 1300m: 17:53.90 41.09
150m: 1:59.69 41.79 550m: 7:32.55 41.65 950m: 13:05.17 41.41 1350m: 18:35.12 41.22
200m: 2:41.59 41.90 600m: 8:14.30 41.75 1000m: 13:46.12 40.95 1400m: 19:15.06 39.94
250m:; 3:22.89 41.30 650m: 8:56.14 41.84 1050m: 14:27.45 41.33 1450m: 19:54.76 39.70
300m: 4:04.38 41.49 700m: 9:37.29 41.15 1100m: 15:09.05 41.60 1500m: 20:31.11 36.35
350m: 4:45.89 41.51 750m: 10:18.88 41.59 1150m: 15:50.85 41.80
400m: 5:27.39 41.50 800m: 11:00.11 41.23 1200m: 16:31.89 41.04

11. VAZQUEZ MACIAS, Ivan 08 C.N. Dos Hermanas 20:39.31 11,00
50m: 33.20 33.20 450m: 5:58.04 41.33 850m: 11:36.10 42.08 1250m: 17:13.65 43.14
100m: 1:12.03 38.83 500m: 6:40.09 42.05 900m: 12:18.88 42.78 1300m: 17:55.86 42.21
150m: 1:52.47 40.44 550m: 7:22.51 42.42 950m: 13:00.17 41.29 1350m: 18:38.03 42.17
200m: 2:32.80 40.33 600m: 8:05.18 42.67 1000m: 13:42.29 42.12  1400m: 19:19.97 41.94
250m:; 3:13.56 40.76 650m: 8:47.58 42.40 1050m: 14:24.88 42.59 1450m: 20:00.18 40.21
300m: 3:53.97 40.41 700m: 9:29.75 42.17 1100m: 15:06.13 41.25 1500m: 20:39.31 39.13
350m: 4:34.53 40.56 750m: 10:12.30 4255 1150m: 15:49.28 43.15
400m: 5:16.71 42.18 800m: 10:54.02 41.72 1200m: 16:30.51 41.23
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EE%EA%%?N 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 11, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

12. PONCE ROS, Miguel 08 Circulo Mercantil 20:45.45 10,00
50m: 37.48 37.48 450m: 6:17.11 40.67 850m: 11:48.51 42.24  1250m: 17:24.02 42.44
100m: 1:19.93 42.45 500m: 6:58.72 41.61 900m: 12:30.88 42.37 1300m: 18:03.81 39.79
150m: 2:03.22 43.29 550m: 7:40.53 41.81 950m: 13:12.73 41.85 1350m: 18:45.43 41.62
200m: 2:46.00 42.78 600m: 8:19.69 39.16 1000m: 13:54.52 41.79 1400m: 19:26.18 40.75
250m: 3:29.22 43.22 650m: 9:00.54 40.85 1050m: 14:35.93 41.41  1450m: 20:05.75 39.57
300m: 4:12.20 42.98 700m: 9:42.09 4155 1100m: 15:19.43 43.50 1500m: 20:45.45 39.70
350m: 4:54.47 42.27 750m: 10:24.37 42.28 1150m: 16:00.56 41.13
400m: 5:36.44 41.97 800m: 11:06.27 41.90 1200m: 16:41.58 41.02

13. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09  Circulo Mercantil 21:03.98 9,00

50m: 38.22 38.22 450m: 6:24.72 43.10 850m: 12:03.98 42.19 1250m: 17:37.58 41.33
100m: 1:20.90 42.68 500m: 7:07.83 43.11 900m: 12:46.03 42.05 1300m: 18:18.86 41.28
150m: 2:04.37  43.47  550m: 7:50.65  42.82  950m: 13:28.05  42.02 1350m: 19:00.77  41.91
200m: 2:47.73 43.36 600m: 8:33.16 42.51 1000m: 14:09.09 41.04 1400m: 19:42.56 41.79
250m: 3:30.85 43.12 650m: 9:15.13 41.97 1050m: 14:51.19 42.10 1450m: 20:23.73 41.17
300m: 4:14.41 43.56 700m: 9:57.87 42.74 1100m: 15:33.18 41.99 1500m: 21:03.98 40.25
350m: 4:58.00 43.59 750m: 10:40.36 42.49 1150m: 16:15.11 41.93

400m: 5:41.62 43.62 800m: 11:21.79 41.43 1200m: 16:56.25 41.14

14. CARMONA VAZ, Rodrigo 08 C.N. Mairena Aljarafe 21:04.99 -

50m: 34.65 34.65 450m: 5:59.48 41.51 850m: 11:43.72 43.71 1250m: 17:32.96 43.98
100m: 1:13.86 39.21 500m: 6:41.70 42.22 900m: 12:27.51 43.79 1300m: 18:17.00 44.04
150m: 1:53.81 39.95 550m: 7:24.20 42.50 950m: 13:10.58 43.07 1350m: 18:57.77 40.77
200m: 2:34.50 40.69 600m: 8:06.75 42,55 1000m: 13:53.98 43.40 1400m: 19:41.81 44.04
250m: 3:14.34 39.84 650m: 8:49.57 42.82 1050m: 14:37.01 43.03  1450m: 20:25.69 43.88
300m: 3:55.33 40.99 700m: 9:32.61 43.04 1100m: 15:20.96 43.95 1500m: 21:04.99 39.30
350m:; 4:36.48 41.15 750m: 10:16.74 44.13 1150m: 16:04.90 43.94

400m: 5:17.97 41.49 800m: 11:00.01 43.27 1200m: 16:48.98 44.08

15. TEJERO BENITEZ, David 09 C.N. Alcala 21:07.42 -

50m: 36.96 36.96 450m: 6:09.89 41.65 850m: 11:52.67 43.21 1250m: 17:38.38 44.10
100m: 1:16.90 39.94 500m: 6:52.76 42.87 900m: 12:36.01 43.34 1300m: 18:21.71 43.33
150m: 1:57.70 40.80 550m: 7:35.98 43.22 950m: 13:18.76 42.75 1350m: 19:05.32 43.61
200m: 2:39.27 41.57 600m: 8:19.28 43.30 1000m: 14:01.69 42,93  1400m: 19:49.28 43.96
250m: 3:21.17 41.90 650m: 9:02.02 42.74 1050m: 14:44.67 42.98 1450m: 20:30.72 41.44
300m: 4:02.96 41.79 700m: 9:44.03 42.01 1100m: 15:27.49 42.82 1500m: 21:07.42 36.70
350m:; 4:45.22 42.26 750m: 10:26.79 42.76  1150m: 16:10.99 43.50

400m:; 5:28.24 43.02 800m: 11:09.46 42.67 1200m: 16:54.28 43.29

16. TERRON METRO, Daniel 09 C.N. Alcala 21:09.37 -

50m: 37.97 37.97 450m: 6:19.81 43.12 850m: 12:03.88 42.03 1250m: 17:41.57 42.19
100m: 1:19.92 41.95 500m: 7:03.46 43.65 900m: 12:45.84 41.96 1300m: 18:23.92 42.35
150m: 2:02.58 42.66 550m: 7:47.02 43.56 950m: 13:27.84 42.00 1350m: 19:06.04 42.12
200m: 2:45.06 42.48 600m: 8:30.71 43.69 1000m: 14:10.29 42.45 1400m: 19:47.95 41.91
250m: 3:27.76 42.70 650m: 9:14.02 43.31 1050m: 14:52.66 42.37  1450m: 20:29.69 41.74
300m: 4:10.82 43.06 700m: 9:56.64 42.62 1100m: 15:35.01 42.35 1500m: 21:09.37 39.68
350m: 4:54.10 43.28 750m: 10:39.12 42.48 1150m: 16:16.97 41.96

400m: 5:36.69 42.59 800m: 11:21.85 42.73 1200m: 16:59.38 42.41

17. ESCOT DELGADO, Daniel 09 C.N. Alcala 21:10.29 -

50m: 36.96 36.96 450m: 6:18.98 42.59 850m: 12:04.76 42.32 1250m: 17:49.61 43.23
100m: 1:18.77 41.81 500m: 7:02.19 43.21 900m: 12:47.61 42.85 1300m: 18:32.23 42.62
150m: 2:01.42 42.65 550m: 7:45.46 43.27 950m: 13:30.49 42.88 1350m: 19:12.59 40.36
200m: 2:44.17 42.75 600m: 8:28.97 43,51 1000m: 14:13.85 43.36  1400m: 19:53.82 41.23
250m:; 3:27.88 43.71 650m: 9:11.53 4256 1050m: 14:57.40 43.55 1450m: 20:33.26 39.44
300m: 4:11.20 43.32 700m: 9:54.50 42.97 1100m: 15:40.87 43.47 1500m: 21:10.29 37.03
350m: 4:54.31 43.11 750m: 10:38.24 43.74  1150m: 16:24.31 43.44

400m:; 5:36.39 42.08 800m: 11:22.44 44.20 1200m: 17:06.38 42.07
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EE%EA%%?N 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 11, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

18. MUNOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 21:22.21 -

50m: 39.18 39.18 450m: 6:21.21 43.45 850m: 12:03.69 43.85 1250m: 17:51.48 42.80
100m: 1:21.22 42.04 500m: 7:03.88 42.67 900m: 12:47.53 43.84 1300m: 18:34.50 43.02
150m: 2:03.60 42.38 550m: 7:46.50 42.62 950m: 13:30.82 43.29 1350m: 19:18.05 43.55
200m: 2:46.29 42.69 600m: 8:29.74 43.24 1000m: 14:14.66 43.84 1400m: 20:01.15 43.10
250m: 3:29.09 42.80 650m: 9:12.67 42.93 1050m: 14:57.75 43.09 1450m: 20:43.92 42.77
300m: 4:12.11 43.02 700m: 9:55.16 42.49 1100m: 15:41.00 43.25 1500m: 21:22.21 38.29
350m: 4:55.43 43.32 750m: 10:37.20 42.04 1150m: 16:24.52 43.52

400m: 5:37.76 42.33 800m: 11:19.84 42.64 1200m: 17:08.68 44.16

19. CHORNET FERNANDEZ, Adrian 08 C.N. Union Rinconada 21:28.60 8,00
50m:  36.40  36.40 450m: 6:21.73  43.19  850m: 12:10.96  43.37 1250m: 17:58.73  43.63
100m: 1:18.04 41.64 500m: 7:05.99  44.26  900m: 12:54.35  43.39 1300m: 18:43.35  44.62
150m; 2:02.46  44.42 550m: 7:50.01  44.02  950m: 13:37.51  43.16 1350m: 19:25.59  42.24
200m: 2:45.63  43.17 600m: 8:34.17  44.16 1000m: 14:20.20  42.69 1400m: 20:08.74  43.15
250m: 3:28.88  43.25 650m: 9:17.60  43.43 1050m: 15:03.68  43.48 1450m: 20:52.43  43.69
300m: 4:12.17  43.29 700m: 10:00.80  43.20 1100m: 15:47.00 43.32 1500m: 21:28.60  36.17
350m: 4:54.45  42.28 750m: 10:43.30 4250 1150m: 16:31.42  44.42
400m: 5:38.54 44.09 800m: 11:27.59 44,29 1200m: 17:15.10 43.68

20. GALERA GUERRERO, Hugo 09 C.N. Mairena Aljarafe 21:31.49 -

50m: 38.71 38.71 450m: 6:28.59 44.23 850m: 12:17.73 43.23 1250m: 18:02.69 43.21
100m: 1:21.81 43.10 500m: 7:12.96 44.37 900m: 13:01.17 43.44 1300m: 18:45.78 43.09
150m: 2:05.25 43.44 550m: 7:56.51 43.55 950m: 13:45.05 43.88 1350m: 19:28.52 42.74
200m: 2:48.90 43.65 600m: 8:39.80 43.29 1000m: 14:28.05 43.00 1400m: 20:11.02 42.50
250m: 3:33.04 44.14 650m: 9:22.80 43.00 1050m: 15:11.02 42.97 1450m: 20:52.96 41.94
300m: 4:16.59 43.55 700m: 10:07.45 44,65 1100m: 15:54.55 4353 1500m: 21:31.49 38.53
350m: 5:00.57 43.98 750m: 10:50.59 43.14 1150m: 16:36.79 42.24

400m: 5:44.36 43.79 800m: 11:34.50 43.91 1200m: 17:19.48 42.69

21. SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla 21:37.17 7,00

50m: 37.16 37.16 450m: 6:23.63 43.15 850m: 12:11.12 4354 1250m: 18:03.77 44.18
100m: 1:19.02 41.86 500m: 7:06.85 43.22 900m: 12:56.04 44,92 1300m: 18:46.58 42.81
150m: 2:02.85 43.83 550m: 7:50.43 43.58 950m: 13:40.59 4455 1350m: 19:30.29 43.71
200m: 2:46.64 43.79 600m: 8:34.40 43.97 1000m: 14:22.79 42.20 1400m: 20:14.32 44.03
250m: 3:30.20 43.56 650m: 9:17.34 42.94 1050m: 15:07.68 44.89 1450m: 20:57.40 43.08
300m: 4:13.56 43.36 700m: 10:00.32 42,98 1100m: 15:52.32 44.64 1500m: 21:37.17 39.77
350m: 4:56.88 43.32 750m: 10:43.70 43.38 1150m: 16:35.43 43.11

400m: 5:40.48 43.60 800m: 11:27.58 43.88 1200m: 17:19.59 44.16

22. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 21:37.63 6,00
50m: 40.88 40.88 450m: 6:34.72 44.92 850m: 12:29.25 43.83 1250m: 18:15.65 42.64
100m: 1:23.36 42.48 500m: 7:20.04 45.32 900m: 13:12.60 43.35 1300m: 18:58.24 42.59
150m: 2:07.54 44.18 550m: 8:04.90 44.86 950m: 13:57.41 4481 1350m: 19:40.65 42.41
200m: 2:51.63 44.09 600m: 8:50.16 45.26  1000m: 14:40.56 43.15 1400m: 20:21.54 40.89
250m: 3:36.35 44.72 650m: 9:34.59 44.43  1050m: 15:24.40 43.84  1450m: 21:01.92 40.38
300m: 4:20.84 44.49 700m: 10:18.16 43.57 1100m: 16:08.17 43.77 1500m: 21:37.63 35.71
350m: 5:05.32 44.48 750m: 11:01.42 43.26  1150m: 16:50.40 42.23
400m: 5:49.80 44.48 800m: 11:45.42 44.00 1200m: 17:33.01 42.61

23. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09  Circulo Mercantil 21:38.84 -

50m: 38.12 38.12 450m: 6:23.06 45.31 850m: 12:11.07 43.59 1250m: 18:11.38 45.40
100m: 1:20.17 42.05 500m: 7:05.13 42.07 900m: 12:56.51 45.44  1300m: 18:55.39 44.01
150m: 2:02.08 41.91 550m: 7:48.70 43.57 950m: 13:41.29 4478 1350m: 19:38.74 43.35
200m: 2:45.00 42.92 600m: 8:32.11 43.41 1000m: 14:26.06 44.77 1400m: 20:20.15 41.41
250m:; 3:27.97 42.97 650m: 9:16.11 44.00 1050m: 15:11.08 45.02 1450m: 21:01.88 41.73
300m: 4:11.74 43.77 700m: 9:59.47 43.36  1100m: 15:55.99 4491 1500m: 21:38.84 36.96
350m: 4:55.16 43.42 750m: 10:43.54 44.07 1150m: 16:41.54 45.55

400m: 5:37.75 42.59 800m: 11:27.48 43.94 1200m: 17:25.98 44.44
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24. CARMONA SANCHEZ, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 21:50.19 -

50m: 37.29 37.29 450m: 6:26.51 44.23 850m: 12:17.10 44.07 1250m: 18:13.03 43.86
100m: 1:20.03 42.74 500m: 7:10.02 43.51 900m: 13:02.00 4490 1300m: 18:57.31 44.28
150m: 2:03.86 43.83 550m: 7:54.00 43.98 950m: 13:46.27 44.27 1350m: 19:41.73 44.42
200m: 2:47.47 43.61 600m: 8:36.94 42.94 1000m: 14:30.62 44.35 1400m: 20:27.22 45.49
250m: 3:31.08 43.61 650m: 9:21.30 44,36  1050m: 15:14.65 44.03  1450m: 21:11.89 44.67
300m: 4:14.69 43.61 700m: 10:04.91 43.61 1100m: 15:59.46 44.81 1500m: 21:50.19 38.30
350m:; 4:58.76 44.07 750m: 10:48.98 44.07 1150m: 16:44.40 44.94

400m: 5:42.28 43.52 800m: 11:33.03 44.05 1200m: 17:29.17 44.77

25. RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 21:50.59 5,00

50m:  40.11  40.11  450m: 6:33.24  46.19  850m: 12:30.17  43.84 1250m: 18:24.28  44.38
100m: 1:21.61 41.50 500m: 7:19.02 45.78 900m: 13:13.82 43.65 1300m: 19:06.59 42.31
150m: 2:05.64 44.03 550m: 8:01.60 42.58 950m: 13:58.69 44.87 1350m: 19:51.54 44,95
200m: 2:50.01 44.37 600m: 8:48.11 46.51 1000m: 14:43.14 44.45 1400m: 20:33.56 42.02
250m: 3:34.06 44.05 650m: 9:34.12 46.01  1050m: 15:27.26 44,12  1450m: 21:11.78 38.22
300m: 4:17.60 43.54 700m: 10:18.14 44.02 1100m: 16:11.36 44,10 1500m: 21:50.59 38.81
350m: 5:02.78 45.18 750m: 11:01.90 43.76  1150m: 16:56.13 44.77

400m: 5:47.05 44.27 800m: 11:46.33 44,43  1200m: 17:39.90 43.77

26. MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe 21:50.92 -

50m: 36.50 36.50 450m: 6:24.75 45.01 850m: 12:18.53 43.66 1250m: 18:15.20 43.89
100m: 1:18.44 41.94 500m: 7:10.05 45.30 900m: 13:03.27 44,74  1300m: 18:59.27 44.07
150m: 2:01.85 43.41 550m: 7:54.14 44.09 950m: 13:47.36 44.09 1350m: 19:43.60 44.33
200m: 2:45.38 43.53 600m: 8:37.71 43.57 1000m: 14:32.81 45.45 1400m: 20:25.71 42.11
250m:; 3:28.96 43.58 650m: 9:21.34 43.63 1050m: 15:18.06 45.25 1450m: 21:09.06 43.35
300m: 4:12.21 43.25 700m: 10:06.09 44,75 1100m: 16:02.76 44,70 1500m: 21:50.92 41.86
350m: 4:55.92 43.71 750m: 10:50.39 44.30 1150m: 16:46.86 44.10

400m: 5:39.74 43.82 800m: 11:34.87 44,48 1200m: 17:31.31 44.45

27. ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 21:51.52 -

50m: 37.32 37.32 450m: 6:30.19 44.26 850m: 12:25.86 44.45 1250m: 18:21.17 44.29
100m: 1:20.18 42.86 500m: 7:15.38 45.19 900m: 13:09.85 43.99 1300m: 19:05.44 44.27
150m: 2:04.00 43.82 550m: 7:59.24 43.86 950m: 13:54.82 44,97 1350m: 19:48.73 43.29
200m: 2:48.08 44.08 600m: 8:44.06 44.82  1000m: 14:39.10 44.28 1400m: 20:33.04 44.31
250m: 3:32.12 44.04 650m: 9:28.72 44.66  1050m: 15:23.59 44.49  1450m: 21:14.70 41.66
300m: 4:16.82 44.70 700m: 10:13.47 44,75 1100m: 16:07.84 44.25 1500m: 21:51.52 36.82
350m: 5:00.72 43.90 750m: 10:57.49 44.02 1150m: 16:52.27 44.43

400m: 5:45.93 45.21 800m: 11:41.41 43.92 1200m: 17:36.88 44.61

28. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 21:52.25 -

50m: 36.21 36.21 450m: 6:24.95 44.42 850m: 12:22.58 45.54  1250m: 18:17.90 42.62
100m: 1:18.14 41.93 500m: 7:09.74 44.79 900m: 13:08.14 45.56 1300m: 19:03.40 45.50
150m: 2:01.11 42.97 550m: 7:54.66 44.92 950m: 13:52.03 43.89 1350m: 19:47.20 43.80
200m: 2:45.07 43.96 600m: 8:39.34 44.68 1000m: 14:36.26 44.23  1400m: 20:31.93 44.73
250m: 3:28.91 43.84 650m: 9:22.80 43.46  1050m: 15:20.02 43.76  1450m: 21:14.63 42.70
300m: 4:12.69 43.78 700m: 10:07.85 45.05 1100m: 16:05.08 45.06 1500m: 21:52.25 37.62
350m: 4:56.29 43.60 750m: 10:51.97 44.12  1150m: 16:49.43 44.35

400m: 5:40.53 44.24 800m: 11:37.04 45.07 1200m: 17:35.28 45.85

29. GARCIA FERREIRA, Juan Le6n 09 C.N. Dos Hermanas 22:10.02 -

50m: 37.71 37.71 450m: 6:28.04 46.05 850m: 12:30.86 45.67 1250m: 18:33.94 45.04
100m: 1:21.01 43.30 500m: 7:13.49 45.45 900m: 13:16.50 45.64 1300m: 19:18.69 44.75
150m: 2:03.58 42.57 550m: 7:58.55 45.06 950m: 14:02.09 4559 1350m: 20:02.84 44.15
200m: 2:47.58 44.00 600m: 8:43.82 45.27 1000m: 14:48.20 46.11 1400m: 20:47.14 44.30
250m:; 3:31.24 43.66 650m: 9:28.38 4456  1050m: 15:33.22 45.02  1450m: 21:29.37 42.23
300m: 4:13.14 41.90 700m: 10:13.69 4531 1100m: 16:18.42 4520 1500m: 22:10.02 40.65
350m: 4:56.57 43.43 750m: 10:59.22 4553 1150m: 17:02.36 43.94

400m: 5:41.99 45.42 800m: 11:45.19 45,97  1200m: 17:48.90 46.54
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30. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo 09 C. Nautico Sevilla 22:28.57 4,00

50m: 39.07 39.07 450m: 6:40.63 46.13 850m: 12:45.42 45.60 1250m: 18:49.61 45.83
100m: 1:23.30 44.23 500m: 7:25.84 45.21 900m: 13:30.64 45.22  1300m: 19:35.70 46.09
150m: 2:07.65 44.35 550m: 8:11.70 45.86 950m: 14:16.31 45.67 1350m: 20:21.01 45.31
200m: 2:52.51 44.86 600m: 8:57.53 45.83 1000m: 15:01.42 45.11 1400m: 21:05.93 44.92
250m: 3:37.85 45.34 650m: 9:43.32 45,79  1050m: 15:46.84 4542  1450m: 21:48.96 43.03
300m: 4:22.95 45.10 700m: 10:28.72 45.40 1100m: 16:33.11 46.27 1500m: 22:28.57 39.61
350m: 5:08.82 45.87 750m: 11:14.23 4551 1150m: 17:18.70 45.59

400m: 5:54.50 45.68 800m: 11:59.82 4559 1200m: 18:03.78 45.08

31. DOMINGUEZ RUIZ, Alvaro 09 C.N. Dos Hermanas 22:33.97 -
50m:  37.46  37.46 450m: 6:38.31 4593  850m: 12:49.28  46.48 1250m: 18:56.50  43.81
100m: 1:20.16  42.70 500m: 7:23.53 4522  900m: 13:35.60  46.32 1300m: 19:41.06  44.56
150m: 2:04.19  44.03 550m: 8:10.71 47.18  950m: 14:22.39  46.79 1350m: 20:25.73  44.67
200m: 2:48.93  44.74 600m: 8:57.60 46.89 1000m: 15:09.61  47.22 1400m: 21:09.07  43.34
250m: 3:34.14 45.21 650m: 9:43.11 4551 1050m: 15:56.09 46.48 1450m: 21:52.25 43.18
300m: 4:21.10  46.96 700m: 10:29.09 4598 1100m: 16:42.63  46.54 1500m: 22:33.97  41.72
350m: 5:07.06  45.96 750m: 11:16.79 47.70 1150m: 17:28.92  46.29
400m: 5:52.38  45.32 800m: 12:02.80 46.01 1200m: 18:12.69  43.77

32. PACHECO MUNOZ, Pablo 08 C. Nautico Sevilla 22:41.57 -

50m: 39.38 39.38 450m: 6:37.27 45.25 850m: 12:44.82 46.40 1250m: 18:58.27 46.47
100m: 1:22.02 42.64 500m: 7:23.59 46.32 900m: 13:31.37 46.55 1300m: 19:44.36 46.09
150m: 2:06.10 44.08 550m: 8:09.85 46.26 950m: 14:18.41 47.04 1350m: 20:28.82 44.46
200m: 2:50.74 44.64 600m: 8:55.82 4597 1000m: 15:04.42 46.01 1400m: 21:11.37 42.55
250m: 3:35.92 45.18 650m: 9:41.84 46.02 1050m: 15:51.34 46.92  1450m: 21:57.97 46.60
300m: 4:20.96 45.04 700m: 10:27.42 4558 1100m: 16:38.67 47.33  1500m: 22:41.57 43.60
350m: 5:06.09 45.13 750m: 11:12.35 4493 1150m: 17:25.24 46.57

400m: 5:52.02 45.93 800m: 11:58.42 46.07 1200m: 18:11.80 46.56

33. FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe 22:44.65 -

50m: 37.89 37.89 450m: 6:35.62 46.07 850m: 12:46.10 47.35 1250m: 18:56.97 47.59
100m: 1:21.26 43.37 500m: 7:22.12 46.50 900m: 13:31.39 45.29 1300m: 19:44.35 47.38
150m: 2:05.37 44.11 550m: 8:08.68 46.56 950m: 14:19.15 47.76  1350m: 20:29.67 45.32
200m: 2:49.64 44.27 600m: 8:55.04 46.36  1000m: 15:05.59 46.44  1400m: 21:15.52 45.85
250m: 3:33.77 44.13 650m: 9:41.91 46.87 1050m: 15:51.59 46.00 1450m: 22:02.17 46.65
300m: 4:19.00 45.23 700m: 10:26.49 44,58 1100m: 16:38.17 46.58 1500m: 22:44.65 42.48
350m: 5:04.03 45.03 750m: 11:13.06 46.57 1150m: 17:24.66 46.49

400m: 5:49.55 45.52 800m: 11:58.75 45.69 1200m: 18:09.38 44,72

34. PEREZ CALBO, Tomas 09  Circulo Mercantil 22:54.14 -

50m:; 37.46 37.46 450m: 6:38.36 45.75 850m: 12:48.33 4450 1250m: 19:03.77 48.06
100m: 1:20.88 43.42 500m: 7:24.48 46.12 900m: 13:33.49 45.16 1300m: 19:50.88 47.11
150m: 2:05.57 44.69 550m: 8:09.81 45.33 950m: 14:19.62 46.13 1350m: 20:38.15 47.27
200m: 2:50.30  44.73 600m: 8:56.37  46.56 1000m: 15:06.64  47.02 1400m: 21:25.98  47.83
250m: 3:35.67 45.37 650m: 9:42.80 46.43 1050m: 15:53.67 47.03 1450m: 22:10.73 44.75
300m: 4:21.65 45.98 700m: 10:29.38 46.58 1100m: 16:39.53 45.86 1500m: 22:54.14 43.41
350m: 5:06.39 44.74 750m: 11:17.10 47.72 1150m: 17:27.28 47.75

400m: 5:52.61 46.22 800m: 12:03.83 46.73 1200m: 18:15.71 48.43

35. GALINDO LOPEZ, Jesus 08 G.N. Sevilla 2004 23:34.01 3,00

50m: 41.58 41.58 450m: 6:54.32 47.30 850m: 13:21.23 49.43 1250m: 19:44.80 47.29
100m: 1:27.43 45.85 500m: 7:42.11 47.79 900m: 14:08.34 47.11 1300m: 20:32.16 47.36
150m: 2:12.21 44.78 550m: 8:30.77 48.66 950m: 14:56.39 48.05 1350m: 21:19.46 47.30
200m: 2:58.60 46.39 600m: 9:19.50 48.73 1000m: 15:45.57 49.18 1400m: 22:05.12 45.66
250m:; 3:45.45 46.85 650m: 10:07.77 48.27 1050m: 16:33.99 48.42  1450m: 22:47.48 42.36
300m: 4:32.65 47.20 700m: 10:56.47 48.70 1100m: 17:22.23 48.24 1500m: 23:34.01 46.53
350m: 5:19.27 46.62 750m: 11:44.47 48.00 1150m: 18:09.72 47.49

400m: 6:07.02 47.75 800m: 12:31.80 47.33  1200m: 18:57.51 47.79
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FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
SEVILLA, 5/3/2022

ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 11, Masc., 1500m Libre, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
36. PASCUA OSUNA, Rubén 09 C.N. Dos Hermanas 25:05.19 -
50m: 42.42 42.42 450m: 7:21.00 49.74 850m: 14:11.09 51.34 1250m: 21:00.35 51.35
100m: 1:31.22 48.80 500m: 8:14.61 53.61 900m: 15:02.18 51.09 1300m: 21:50.07 49.72
150m: 2:20.45 49.23 550m: 9:06.78 52.17 950m: 15:53.66 51.48 1350m: 22:40.05 49.98
200m: 3:10.71 50.26 600m: 9:57.63 50.85 1000m: 16:44.58 50.92 1400m: 23:30.98 50.93
250m: 4:00.51 49.80 650m: 10:46.70 49.07 1050m: 17:35.73 51.15 1450m: 24:20.58 49.60
300m: 4:51.64 51.13 700m: 11:38.24 51.54 1100m: 18:27.26 51.53 1500m: 25:05.19 44.61
350m: 5:41.09 49.45 750m: 12:27.80 49.56 1150m: 19:17.37 50.11
400m:; 6:31.26 50.17 800m: 13:19.75 51.95 1200m: 20:09.00 51.63
37. VAZQUEZ DOBLAS, Ivan 09 C.N. Dos Hermanas 25:56.28 -
50m: 42.77 42.77 450m: 7:32.61 52.07 850m: 14:38.60 53.84 1250m: 21:47.10 52.91
100m: 1:31.95 49.18 500m: 8:25.20 52.59 900m: 15:32.92 54.32 1300m: 22:37.79 50.69
150m: 2:22.44 50.49 550m: 9:18.66 53.46 950m: 16:26.83 53.91 1350m: 23:28.88 51.09
200m: 3:13.72 51.28 600m: 10:10.41 51.75 1000m: 17:21.69 54.86 1400m: 24:20.39 51.51
250m: 4:05.25 51.53 650m: 11:03.52 53.11 1050m: 18:15.13 53.44  1450m: 25:09.43 49.04
300m: 4:56.48 51.23 700m: 11:56.94 53.42 1100m: 19:09.25 54.12 1500m: 25:56.28 46.85
350m:; 5:48.42 51.94 750m: 12:50.16 53.22 1150m: 20:02.79 53.54
400m: 6:40.54 52.12 800m: 13:44.76 54.60 1200m: 20:54.19 51.40
38. LIMON MENDEZ, Salvador 09 G.N. Sevilla 2004 27:52.17 2,00
50m: 40.62 40.62 450m: 7:44.93 56.19 850m: 15:16.88 58.13 1250m: 23:08.43 57.73
100m: 1:27.56 46.94 500m: 8:41.48 56.55 900m: 16:16.53 59.65 1300m: 24:07.36 58.93
150m: 2:18.28 50.72 550m: 9:37.95 56.47 950m: 17:14.37 57.84 1350m: 25:04.94 57.58
200m: 3:12.83 54.55 600m: 10:34.79 56.84 1000m: 18:12.96 58.59 1400m: 26:04.27 59.33
250m: 4:03.90 51.07 650m: 11:26.66 51.87 1050m: 19:11.02 58.06 1450m: 26:59.53 55.26
300m: 4:56.92 53.02 700m: 12:23.89 57.23 1100m: 20:11.56 1:00.54 1500m: 27:52.17 52.64
350m: 5:51.04 54.12 750m: 13:19.63 55.74 1150m: 21:11.81 1:00.25
400m: 6:48.74 57.70 800m: 14:18.75 59.12 1200m: 22:10.70 58.89
DNS HERRERA RAMREZ, Gonzalo 09 C.N. Dos Hermanas -
Prueba 12 Fem., 800m Libre Alevin Fem.
05/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Puntos
1. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 9:53.56 19,00
50m: 32.80 32.80 250m: 3:01.37 37.40 450m: 5:30.86 37.31 650m: 8:00.91 37.16
100m: 1:09.40 36.60 300m: 3:38.61 37.24 500m: 6:09.18 38.32 700m: 8:38.14 37.23
150m: 1:46.80 37.40 350m: 4:16.01 37.40 550m: 6:46.23 37.05 750m: 9:15.85 37.71
200m: 2:23.97 37.17 400m: 4:53.55 37.54 600m: 7:23.75 37.52 800m: 9:53.56 37.71
2. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 10:41.04 16,00
50m: 33.81 33.81 250m: 3:16.23 40.59 450m:; 5:59.67 40.88 650m: 8:42.32 40.47
100m: 1:13.95 40.14 300m: 3:57.47 41.24 500m: 6:40.41 40.74 700m: 9:22.58 40.26
150m: 1:54.47 40.52 350m: 4:37.82 40.35 550m: 7:21.37 40.96 750m: 10:02.81 40.23
200m: 2:35.64 41.17 400m: 5:18.79 40.97 600m: 8:01.85 40.48 800m: 10:41.04 38.23
3. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 11:17.70 -
50m: 37.79 37.79 250m: 3:26.59 42.34 450m: 6:18.19 43.93 650m: 9:10.48 42.99
100m: 1:19.57 41.78 300m: 4:07.86 41.27 500m: 7:01.32 43.13 700m: 9:54.17 43.69
150m: 2:01.79 42.22 350m: 4:51.28 43.42 550m: 7:43.90 42.58 750m: 10:36.86 42.69
200m: 2:44.25 42.46 400m: 5:34.26 42.98 600m: 8:27.49 43.59 800m: 11:17.70 40.84
4. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 11:36.56 -
50m: 35.60 35.60 250m: 3:23.93 42.76 450m:;  6:20.40 45.08 650m: 9:24.07 46.87
100m: 1:16.45 40.85 300m: 4:07.00 43.07 500m: 7:05.78 45.38 700m: 10:10.23 46.16
150m: 1:58.91 42.46 350m: 4:50.00 43.00 550m: 7:52.30 46.52 750m: 10:54.88 44.65
200m: 2:41.17 42.26 400m: 5:35.32 45.32 600m: 8:37.20 44.90 800m: 11:36.56 41.68
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EE%EA%%&')N 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 12, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

5. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 11:40.08 14,00
50m: 37.14  37.14 250m: 3:26.83  42.94  450m: 6:26.72 4556  650m: 9:27.13  43.48
100m: 1:18.44 41.30 300m: 4:11.04 44.21 500m: 7:12.39 45.67 700m: 10:12.27 45.14
150m; 2:00.94  42.50 350m: 4:56.51 4547  550m: 7:58.10 4571  750m: 10:56.47  44.20
200m: 2:43.89  42.95 400m: 5:41.16  44.65 600m: 8:43.65 4555  800m: 11:40.08  43.61

6. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 11:46.10 13,00
50m: 41.77 41.77 250m: 3:40.63 45.01 450m: 6:39.69 46.11 650m: 9:36.98 44.63
100m: 1:25.86 44.09 300m: 4:24.72 44.09 500m: 7:23.64 43.95 700m: 10:20.32 43.34
150m: 2:10.23 44.37 350m: 5:08.94 44.22 550m: 8:08.06 44.42 750m: 11:05.74 45.42
200m: 2:55.62 45.39 400m: 5:53.58 44.64 600m: 8:52.35 44.29 800m: 11:46.10 40.36

7. CARRION GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 11:54.85 12,00
50m:  37.33  37.33 250m: 3:35.61 4492  450m: 6:39.25  46.94  650m: 9:44.79  47.65
100m: 1:21.33  44.00 300m: 4:20.83 4522  500m: 7:25.89  46.64  700m: 10:30.44  45.65
150m: 2:05.61  44.28 350m: 5:06.08 4525  550m: 8:11.40 4551  750m: 11:15.56  45.12
200m: 2:50.69  45.08 400m: 5:52.31 46.23  600m: 8:57.14  45.74  800m: 11:54.85  39.29

8. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 12:00.33 -
50m: 38.78 38.78 250m: 3:39.82 45.51 450m:  6:41.99 45.97 650m: 9:47.29 46.43
100m: 1:23.07 4429  300m: 4:24.73 4491  500m: 7:28.12  46.13  700m: 10:33.51  46.22
150m: 2:08.81  45.74  350m: 5:11.05  46.32  550m: 8:14.49  46.37  750m: 11:19.13  45.62
200m: 2:54.31 4550  400m: 5:56.02  44.97  600m: 9:00.86  46.37  800m: 12:00.33  41.20

9. BERNAL REAL, Ana 11  C.N. Mairena Aljarafe 12:06.23 -
50m:  38.12  38.12 250m: 3:41.05  46.45  450m: 6:45.37  46.46  650m: 9:51.38  46.66
100m: 1:22.71 44.59 300m: 4:26.91 45.86 500m: 7:31.35 45.98 700m: 10:38.00 46.62
150m: 2:08.87 46.16 350m: 5:12.24 45.33 550m: 8:18.37 47.02 750m: 11:23.79 45.79
200m: 2:54.60 45.73 400m: 5:58.91 46.67 600m: 9:04.72 46.35 800m: 12:06.23 42.44

10. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 12:09.64 11,00
50m: 39.33 39.33 250m: 3:41.10 46.60 450m: 6:48.89 47.64 650m: 9:55.03 46.57
100m: 1:22.77 43.44 300m: 4:26.61 45,51 500m: 7:34.61 45.72 700m: 10:42.62 47.59
150m: 2:07.99 45.22 350m: 5:14.22 47.61 550m: 8:22.49 47.88 750m: 11:28.37 45.75
200m: 2:54.50 46.51 400m: 6:01.25 47.03 600m: 9:08.46 45.97 800m: 12:09.64 41.27

11. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 12:16.56 -
50m:  39.33  39.33 250m: 3:42.63 46.36  450m: 6:49.33  46.79 650m: 9:58.39  47.40
100m: 1:24.31  44.98 300m: 4:27.80 45.17 500m: 7:37.09 47.76 700m: 10:46.01  47.62
150m: 2:10.54 46.23 350m: 5:14.84 47.04 550m: 8:24.41 47.32 750m:; 11:31.32 45.31
200m: 2:56.27  45.73 400m: 6:02.54 47.70  600m: 9:10.99  46.58  800m: 12:16.56  45.24

12. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 12:18.80 10,00
50m: 40.85 40.85 250m: 3:46.08 47.08 450m: 6:56.21 48.17 650m: 10:04.50 47.14
100m: 1:25.78 44.93 300m: 4:32.52 46.44 500m: 7:43.17 46.96 700m: 10:50.30 45.80
150m: 2:12.36 46.58 350m: 5:20.34 47.82 550m: 8:30.38 47.21 750m: 11:35.59 45.29
200m: 2:59.00 46.64 400m: 6:08.04 47.70 600m: 9:17.36 46.98 800m: 12:18.80 43.21

13. MUNOZ CARRIZOSA, Valeria 10 C.N. Mairena Aljarafe 12:21.30 -
50m: 40.89 40.89 250m: 3:47.74 46.92 450m: 6:56.14 47.27 650m: 10:04.56 46.78
100m: 1:26.53 4564  300m: 4:34.89  47.15 500m: 7:43.87 47.73  700m: 10:51.38  46.82
150m: 2:13.41 46.88 350m: 5:21.82 46.93 550m: 8:30.54 46.67 750m: 11:38.36 46.98
200m: 3:00.82 47.41 400m: 6:08.87 47.05 600m: 9:17.78 47.24 800m: 12:21.30 42.94

14. MORENO MOLANES, Noa 11  C. Nautico Sevilla 12:21.53 9,00
50m: 39.26 39.26 250m: 3:42.26 46.60 450m: 6:50.21 47.23 650m: 10:01.10 47.24
100m: 1:23.63 44.37 300m: 4:28.30 46.04 500m: 7:37.65 47.44 700m: 10:49.02 47.92
150m: 2:09.49 45.86 350m: 5:15.63 47.33 550m: 8:24.69 47.04 750m: 11:37.48 48.46
200m: 2:55.66 46.17 400m: 6:02.98 47.35 600m: 9:13.86 49.17 800m: 12:21.53 44.05

15. DOBLAS FRESCO, Adriana 11  C.N. Mairena Aljarafe 12:22.76 -
50m: 40.88 40.88 250m: 3:48.05 46.72 450m: 6:57.32 46.52 650m: 10:06.53 46.41
100m: 1:26.45 4557  300m: 4:35.02  46.97  500m: 7:44.68 47.36  700m: 10:53.64  47.11
150m: 2:13.94  47.49  350m: 5:22.00 46.98  550m: 8:32.34 47.66  750m: 11:39.24  45.60
200m: 3:01.33  47.39  400m: 6:10.80  48.80  600m: 9:20.12  47.78  800m: 12:22.76  43.52
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42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
SEVILLA, 5/3/2022

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 12, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
16. CARMONA SANCHEZ, Maria 10 C.N. Mairena Aljarafe 12:23.85 -
50m: 38.48 38.48 250m: 3:45.39 47.40 450m: 6:56.60 48.07 650m: 10:07.38 47.65
100m: 1:24.08 45.60 300m: 4:33.01 47.62 500m: 7:44.53 47.93 700m: 10:54.81 47.43
150m: 2:10.81 46.73 350m: 5:20.84 47.83 550m: 8:32.08 47.55 750m: 11:41.14 46.33
200m: 2:57.99 47.18 400m: 6:08.53 47.69 600m: 9:19.73 47.65 800m: 12:23.85 42.71
17. ROBLES CARRENO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 12:28.70 -
50m; 40.34 40.34 250m: 3:45.79 47.35 450m: 6:55.92 48.25 650m: 10:06.50 47.89
100m: 1:24.98 44.64 300m: 4:33.17 47.38 500m: 7:43.09 47.17 700m: 10:55.52 49.02
150m: 2:11.46 46.48 350m: 5:19.77 46.60 550m: 8:31.29 48.20 750m: 11:44.43 48.91
200m:; 2:58.44 46.98 400m: 6:07.67 47.90 600m: 9:18.61 47.32 800m: 12:28.70 44.27
18. GARCIA FONCUEVA, Julia 11  C.N. Alcala 12:29.70 -
50m: 39.58 39.58 250m: 3:49.16 47.01 450m: 7:00.34 47.56 650m: 10:13.07 49.07
100m: 1:27.26 47.68 300m: 4:37.18 48.02 500m:; 7:48.72 48.38 700m: 11:00.92 47.85
150m: 2:15.09 47.83 350m: 5:25.43 48.25 550m: 8:36.02 47.30 750m: 11:47.91 46.99
200m: 3:02.15 47.06 400m: 6:12.78 47.35 600m: 9:24.00 47.98 800m: 12:29.70 41.79
19. GONZALEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala 12:41.68 -
50m: 40.58 40.58 250m: 3:48.15 48.06 450m: 7:00.39 49.26 650m: 10:16.10 49.65
100m: 1:26.05 45.47 300m: 4:34.75 46.60 500m: 7:49.15 48.76 700m: 11:05.87 49.77
150m: 2:12.31 46.26 350m: 5:22.29 47.54 550m: 8:37.61 48.46 750m: 11:54.33 48.46
200m: 3:00.09 47.78 400m: 6:11.13 48.84 600m: 9:26.45 48.84 800m: 12:41.68 47.35
20. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dirl0  C.N. Dos Hermanas 12:43.07 -
50m: 40.01 40.01 250m: 3:46.27 47.91 450m: 6:59.38 49.58 650m: 10:16.16 50.01
100m: 1:25.42 45.41 300m: 4:33.79 47.52 500m: 7:48.26 48.88 700m: 11:05.52 49.36
150m: 2:12.01 46.59 350m: 5:21.77 47.98 550m: 8:37.67 49.41 750m: 11:54.74 49.22
200m: 2:58.36 46.35 400m: 6:09.80 48.03 600m: 9:26.15 48.48 800m: 12:43.07 48.33
21. GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11  Circulo Mercantil 12:52.55 8,00
50m: 42.28 42.28 250m: 3:54.57 49.11 450m:; 7:10.88 49.16 650m: 10:30.66 50.32
100m: 1:28.89 46.61 300m: 4:43.94 49.37 500m: 8:00.31 49.43 700m: 11:21.18 50.52
150m: 2:17.22 48.33 350m: 5:32.89 48.95 550m: 8:50.20 49.89 750m: 12:09.26 48.08
200m:; 3:05.46 48.24 400m: 6:21.72 48.83 600m: 9:40.34 50.14 800m: 12:52.55 43.29
22. CALIZ SALAZAR, Natalia 11  C.N. Mairena Aljarafe 12:57.03 -
50m: 41.07 41.07 250m: 3:55.23 49.15 450m: 7:12.04 48.69 650m: 10:31.59 49.77
100m: 1:27.30 46.23 300m: 4:44.46 49.23 500m: 8:01.25 49.21 700m: 11:22.05 50.46
150m: 2:16.16 48.86 350m: 5:33.30 48.84 550m: 8:51.64 50.39 750m:; 12:11.52 49.47
200m: 3:06.08 49.92 400m: 6:23.35 50.05 600m: 9:41.82 50.18 800m: 12:57.03 45.51
23. PORTILLO ESCRIBAN, Andrea 11 C.N. Alcala 13:01.86 -
50m: 44.12 44.12 250m: 4:01.15 49.48 450m:; 7:22.21 52.03 650m: 10:43.05 49.39
100m: 1:32.64 48.52 300m: 4:50.45 49.30 500m: 8:13.01 50.80 700m: 11:31.82 48.77
150m: 2:21.20 48.56 350m: 5:39.73 49.28 550m: 9:03.21 50.20 750m: 12:18.71 46.89
200m: 3:11.67 50.47 400m: 6:30.18 50.45 600m: 9:53.66 50.45 800m: 13:01.86 43.15
24. CASTILLA RODRIGUEZ, Violeta 10  Circulo Mercantil 13:04.23 -
50m: 43.98 43.98 250m: 4:01.04 49.15 450m: 7:19.61 49.34 650m: 10:37.71 49.24
100m: 1:33.37 49.39 300m: 4:50.99 49.95 500m: 8:09.17 49.56 700m: 11:27.51 49.80
150m: 2:23.28 49.91 350m: 5:40.01 49.02 550m: 8:58.55 49.38 750m: 12:17.57 50.06
200m: 3:11.89 48.61 400m: 6:30.27 50.26 600m: 9:48.47 49.92 800m: 13:04.23 46.66
25. BARNETO CASTILLO, Emma 10 C. Nautico Sevilla 13:08.20 7,00
50m: 40.72 40.72 250m: 3:56.12 50.39 450m:; 7:19.74 50.82 650m: 10:41.91 51.25
100m: 1:26.51 45.79 300m: 4:46.98 50.86 500m: 8:09.13 49.39 700m: 11:33.19 51.28
150m: 2:15.22 48.71 350m: 5:37.79 50.81 550m: 9:00.01 50.88 750m: 12:22.82 49.63
200m: 3:05.73 50.51 400m: 6:28.92 51.13 600m: 9:50.66 50.65 800m: 13:08.20 45.38
26. MICHOA GOMEZ, Belen 11  C.N. Mairena Aljarafe 13:09.88 -
50m: 40.40 40.40 250m: 3:57.58 49.06 450m: 7:19.78 51.18 650m: 10:43.26 50.84
100m: 1:29.16 48.76 300m: 4:47.81 50.23 500m: 8:10.71 50.93 700m: 11:34.52 51.26
150m: 2:19.10 49.94 350m: 5:38.38 50.57 550m: 9:01.76 51.05 750m: 12:23.76 49.24
200m:; 3:08.52 49.42 400m: 6:28.60 50.22 600m: 9:52.42 50.66 800m: 13:09.88 46.12
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42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
SEVILLA, 5/3/2022

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 12, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
27. SILVA JARA, Ana 11  C.N. Mairena Aljarafe 13:10.62 -
50m: 42.03 42.03 250m: 3:55.98 50.69 450m: 7:18.60 51.01 650m: 10:43.38 50.73
100m: 1:28.51 46.48 300m: 4:46.05 50.07 500m: 8:10.32 51.72 700m: 11:34.67 51.29
150m: 2:16.64 48.13 350m: 5:36.92 50.87 550m: 9:01.13 50.81 750m: 12:23.80 49.13
200m: 3:05.29 48.65 400m: 6:27.59 50.67 600m: 9:52.65 51.52 800m: 13:10.62 46.82
28. SALADO VILLALOBOS, Adriana 11  C.N. Mairena Aljarafe 13:20.99 -
50m: 41.74 41.74 250m: 3:59.94 50.25 450m: 7:26.71 52.40 650m: 10:55.17 51.77
100m: 1:30.03 48.29 300m: 4:51.07 51.13 500m: 8:18.56 51.85 700m: 11:46.84 51.67
150m: 2:18.87 48.84 350m: 5:43.59 52.52 550m: 9:10.75 52.19 750m: 12:36.67 49.83
200m: 3:09.69 50.82 400m: 6:34.31 50.72 600m: 10:03.40 52.65 800m: 13:20.99 44.32
29. CORTINAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 13:23.62 -
50m:  41.44  41.44 250m: 4:03.45  51.23  450m: 7:29.98 51.36  650m: 10:55.89  51.40
100m: 1:30.71 49.27 300m: 4:55.05 51.60 500m: 8:21.52 51.54 700m: 11:47.01 51.12
150m: 2:20.62 49.91 350m: 5:46.63 51.58 550m: 9:13.13 51.61 750m:; 12:37.87 50.86
200m: 3:12.22 51.60 400m: 6:38.62 51.99 600m: 10:04.49 51.36 800m: 13:23.62 45.75
30. GAVILAN GOMEZ, Claudia 11  C.N. Dos Hermanas 13:35.51 -
50m: 43.70 43.70 250m: 4:06.96 51.98 450m: 7:37.13 52.04 650m: 11:06.57 52.46
100m: 1:32.93 49.23 300m: 4:59.72 52.76 500m: 8:29.04 51.91 700m: 11:58.10 51.53
150m: 2:23.33 50.40 350m: 5:52.47 52.75 550m: 9:21.86 52.82 750m: 12:48.99 50.89
200m: 3:14.98 51.65 400m: 6:45.09 52.62 600m: 10:14.11 52.25 800m: 13:35.51 46.52
31. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota 11  C.D.N.Arahal 13:39.43 6,00
50m:  43.40  43.40 250m: 4:07.28  52.05  450m: 7:33.67 52.20  650m: 11:05.33  54.26
100m: 1:31.18 47.78 300m: 4:57.19 49.91 500m: 8:27.31 53.64 700m: 12:00.01 54.68
150m: 2:22.62 51.44 350m: 5:52.26 55.07 550m: 9:19.00 51.69 750m: 12:50.97 50.96
200m: 3:15.23 52.61 400m: 6:41.47 49.21 600m: 10:11.07 52.07 800m: 13:39.43 48.46
32. SALVADOR SABINO, Luara 11 C.N. Alcala 13:48.48 -
50m: 42.05 42.05 250m: 4:07.93 52.37 450m: 7:39.52 53.92 650m: 11:15.28 54.60
100m: 1:32.13 50.08 300m: 5:00.99 53.06 500m: 8:33.72 54.20 700m: 12:09.56 54.28
150m: 2:23.39 51.26 350m: 5:53.12 52.13 550m: 9:27.07 53.35 750m: 13:02.17 52.61
200m:; 3:15.56 52.17 400m: 6:45.60 52.48 600m: 10:20.68 53.61 800m: 13:48.48 46.31
33. SANCHEZ PEREZ, Abril 11  C.N. Dos Hermanas 13:51.47 -
50m:  45.06  45.06 250m: 4:10.99  52.81  450m: 7:41.71 53.10  650m: 11:15.47  51.29
100m: 1:35.42 50.36 300m: 5:03.92 52.93 500m: 8:35.09 53.38 700m: 12:09.20 53.73
150m: 2:25.33 49.91 350m: 5:55.94 52.02 550m: 9:29.38 54.29 750m:; 13:01.32 52.12
200m: 3:18.18 52.85 400m: 6:48.61 52.67 600m: 10:24.18 54.80 800m: 13:51.47 50.15
34. SUAREZ LUNA, Angela 11  C.N. Mairena Aljarafe 13:58.28 -
50m: 42.80 42.80 250m: 4:06.19 50.88 450m: 7:41.02 53.73 650m: 11:18.28 54.32
100m: 1:30.80 48.00 300m: 4:59.25 53.06 500m: 8:34.11 53.09 700m: 12:13.09 54.81
150m: 2:22.10 51.30 350m: 5:54.99 55.74 550m: 9:29.91 55.80 750m: 13:08.45 55.36
200m: 3:15.31 53.21 400m: 6:47.29 52.30 600m: 10:23.96 54.05 800m: 13:58.28 49.83
35. BOYER LUMBRERAS, Nazaret 10 C.N. Alcala 14:05.96 -
50m: 43.69 43.69 250m: 4:11.11 53.05 450m:  7:47.93 54.56 650m: 11:29.53 55.63
100m: 1:33.52 49.83 300m: 5:03.59 52.48 500m: 8:43.88 55.95 700m: 12:24.54 55.01
150m: 2:25.46 51.94 350m: 5:58.23 54.64 550m: 9:38.26 54.38 750m: 13:17.95 53.41
200m: 3:18.06 52.60 400m: 6:53.37 55.14 600m: 10:33.90 55.64 800m: 14:05.96 48.01
36. GALLARDO HIDALGO, Marta 11  C.N. Mairena Aljarafe 14.07.80 -
50m: 42.65 42.65 250m: 4:15.44 54.45 450m: 7:53.36 54.27 650m: 11:31.03 53.65
100m: 1:34.61 51.96 300m: 5:09.65 54.21 500m: 8:47.35 53.99 700m: 12:26.20 55.17
150m: 2:27.89 53.28 350m: 6:04.34 54.69 550m: 9:42.33 54.98 750m: 13:18.80 52.60
200m: 3:20.99 53.10 400m: 6:59.09 54.75 600m: 10:37.38 55.05 800m: 14:07.80 49.00
37. GARCIA PRIOR, Rocio 11 C. Nautico Sevilla 14:46.22 -
50m: 41.60 41.60 250m: 4:22.87 56.87 450m: 8:12.55 57.54 650m: 12:02.26 57.44
100m: 1:34.05 52.45 300m: 5:20.34 57.47 500m: 9:09.59 57.04 700m: 12:58.57 56.31
150m: 2:30.28 56.23 350m: 6:17.44 57.10 550m: 10:06.78 57.19 750m: 13:54.92 56.35
200m: 3:26.00 55.72 400m: 7:15.01 57.57 600m: 11:04.82 58.04 800m: 14:46.22 51.30
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42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 12, Fem., 800m Libre, Alevin Fem.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
38. AMAYA CARMONA, Isabel 10 C.D.N.Arahal 14:48.10 5,00
50m:  45.98  45.98 250m: 4:24.47 55.74  450m: 8:11.20  56.97 650m: 12:01.42  56.96
100m: 1:39.40 53.42 300m: 5:20.46 55.99 500m: 9:09.11 57.91 700m: 12:58.46 57.04
150m: 2:33.38  53.98 350m: 6:16.68 56.22 550m: 10:06.26  57.15 750m: 13:54.38  55.92
200m: 3:28.73  55.35 400m: 7:14.23 57.55 600m: 11:04.46  58.20 800m: 14:48.10  53.72
39. MUNOZ MARTOS, Cayetana 11  C.N. Mairena Aljarafe 14:50.18 -
50m; 50.62 50.62 250m: 4:33.75 55.95 450m: 8:22.05 57.29 650m: 12:08.22 57.46
100m: 1:46.30  55.68 300m: 5:30.33 56.58 500m: 9:17.22  55.17 700m: 13:05.27 57.05
150m: 2:42.13  55.83 350m: 6:27.66 57.33 550m: 10:13.98  56.76 750m: 14:01.17  55.90
200m: 3:37.80 55.67 400m: 7:24.76 57.10 600m: 11:10.76 56.78 800m: 14:50.18 49.01
40. ZAMUDIO GARCIA, Claudia 10 C.N. Alcala 14:50.88 -
50m: 4540  45.40 250m: 4:21.91 56.55 450m: 8:08.87  57.71 650m: 12:03.07  57.70
100m: 1:37.83  52.43 300m: 5:17.92 56.01 500m: 9:08.36  59.49 700m: 13:01.99  58.92
150m: 2:31.65  53.82 350m: 6:13.41 55.49 550m: 10:06.63  58.27 750m: 13:59.98  57.99
200m: 3:25.36  53.71 400m: 7:11.16 57.75 600m: 11:05.37 58.74 800m: 14:50.88  50.90
41. GOMEZ MARTIN, Maria 11  C.N. Mairena Aljarafe 14:52.90 -
50m; 45.24 45.24 250m: 4:25.90 56.36 450m: 8:17.26 58.47 650m: 12:06.27 57.80
100m: 1:38.87  53.63 300m: 5:23.40 57.50 500m: 9:14.76  57.50 700m: 13:04.96  58.69
150m: 2:33.93  55.06 350m: 6:20.25 56.85 550m: 10:11.50 56.74 750m: 13:59.57  54.61
200m: 3:29.54 55.61 400m: 7:18.79 58.54 600m: 11:08.47 56.97 800m: 14:52.90 53.33
42. RUBINO RUBIO, Jimena 11  C.N. Alcala 15:28.19 -
50m:  47.49  47.49 250m: 4:38.27 58.76 450m: 8:39.20 1:01.20 650m: 12:40.83 1:01.12
100m: 1:44.64  57.15 300m: 5:38.78 1:00.51 500m: 9:39.90 1:00.70 700m: 13:38.98  58.15
150m: 2:42.61 57.97 350m: 6:38.02 59.24 550m: 10:40.43 1:00.53 750m: 14:37.11 58.13
200m: 3:39.51  56.90 400m: 7:38.00 59.98 600m: 11:39.71  59.28 800m: 15:28.19  51.08
43. PEREZ JIMENEZ, Lucia 11  C.N. Mairena Aljarafe 15:31.17 -
50m: 51.18  51.18 250m: 4:44.98 59.35 450m: 8:44.66  59.73 650m: 12:38.67  58.22
100m: 1:47.82  56.64 300m: 5:43.66 58.68 500m: 9:43.49  58.83 700m: 13:36.49  57.82
150m: 2:46.25  58.43 350m: 6:43.72 1:00.06 550m: 10:42.81  59.32 750m: 14:34.99  58.50
200m: 3:45.63 59.38 400m: 7:44.93 1:.01.21 600m: 11:40.45 57.64 800m: 15:31.17 56.18
WDR SANCHEZ GOMEZ, Paulina 11  C. Nautico Sevilla -
WDR ZAMORA CUDER, Victoria 10  Club Triatlon Gines -
Prueba 13 Masc., 200m Braza Alevin Masc.
05/03/2022 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan 2:38.07 19,00
50m: 35.53 35,53 100m: 1:16.84 41.31 150m: 1:58.20  41.36 200m: 2:38.07  39.87
2. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 2:41.79 16,00
50m: 36.62  36.62 100m: 1:17.71 41.09 150m: 2:00.05  42.34 200m: 2:41.79  41.74
3. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:42.09 14,00
50m: 37.48  37.48 100m: 1:19.61 42.13 150m: 2:01.56  41.95 200m: 2:42.09  40.53
4. SANCHEZ ABADIA, Mario 09 C.N. Dos Hermanas 2:56.98 13,00
50m; 39.87 39.87 100m: 1:24.72 44.85 150m: 2:10.41 45.69 200m: 2:56.98 46.57
5. VELA MESA, Javier 08 C.N. Utrera 3:0450 12,00
50m:  41.86  41.86 100m: 1:28.70 46.84 150m: 2:16.79  48.09 200m: 3:04.50 47.71
6. PEREZ FERNANDEZ, Yerai 08 C.N. Alcala 3:05.87 11,00
50m: 4212 @ 42.12 100m: 1:30.71 48.59 150m: 2:19.91  49.20 200m: 3:05.87  45.96
7. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 3:06.81 10,00
50m; 42.76 42.76 100m: 1:29.85 47.09 150m: 2:18.29 48.44 200m: 3:06.81 48.52
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EE%EA%%&')N 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 13, Masc., 200m Braza, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

8. GARCIA FERREIRA, Juan Lebn 09 C.N. Dos Hermanas 3:07.49 9,00
50m:  41.70  41.70 100m: 1:29.92 4822  150m: 2:18.64  48.72  200m: 3:07.49  48.85

9. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 3:10.29 -
50m:  42.68  42.68 100m: 1:32.38  49.70  150m: 2:22.53 50.15  200m: 3:10.29  47.76

10. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:10.91 8,00
50m:  43.10  43.10 100m: 1:32.25  49.15  150m: 2:21.88  49.63  200m: 3:10.91  49.03

11. CARMONA VAZ, Rodrigo 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:11.21 7,00
50m:  41.68  41.68 100m: 1:29.70  48.02  150m: 2:21.64 51.94  200m: 3:11.21  49.57

12. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 3:12.34 6,00
50m:  43.19  43.19 100m: 1:33.48  50.29  150m: 2:23.29  49.81  200m: 3:12.34  49.05

13. MARTIN BARRIOS, Guillermo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:12.49 -
50m:  42.89  42.89 100m: 1:31.90  49.01  150m: 2:22.21  50.31  200m: 3:12.49  50.28

14. FLORES CARDENAS, Marcos 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:13.47 -
50m:  43.27  43.27 100m: 1:33.04  49.77  150m: 2:23.79  50.75  200m: 3:13.47  49.68

15. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:13.56 -
50m:  43.32  43.32 100m: 1:32.75  49.43  150m: 2:23.58 50.83  200m: 3:13.56  49.98

16. ALCAZAR RIVAS, Pepe 09  Circulo Mercantil 3:14.81 5,00
50m: 44.62 44.62 100m: 1:34.98 50.36 150m: 2:25.44 50.46 200m: 3:14.81 49.37

17. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 3:15.57 -
50m:  43.65  43.65 100m: 1:33.19 4954  150m: 2:25.34 5215  200m: 3:1557  50.23

18. ESCALERA PEDREGOSA, Alberto 09 C. Nautico Sevilla 3:15.86 4,00
50m:  43.19  43.19 100m: 1:33.33  50.14  150m: 2:25.47 52.14  200m: 3:15.86  50.39

19. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09  Circulo Mercantil 3:18.56 3,00
50m: 45.86 45.86 100m: 1:36.59 50.73 150m: 2:27.67 51.08 200m: 3:18.56 50.89

20. PEREZ CALBO, Tomas 09 Circulo Mercantil 3:20.55 -
50m:  45.40  45.40 100m: 1:37.53  52.13  150m: 2:29.85 52.32  200m: 3:20.55  50.70

21. PEGALAJAR LOPEZ, Enzo 08 C.N. SanJuan 3:25.08 -
50m:  42.90  42.90 100m: 1:34.21  51.31  150m: 2:30.36 56.15  200m: 3:25.08 54.72

22. LEON LOPEZ, Angel 09  Circulo Mercantil 3:26.55 -
50m: 45.15 45.15 100m: 1:38.54 53.39 150m: 2:33.17 54.63 200m: 3:26.55 53.38

23. GALERA GUERRERO, Hugo 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:26.59 -
50m:  47.05  47.05 100m: 1:39.53  52.48  150m: 2:33.99 54.46  200m: 3:26.59  52.60

24. PASCUA OSUNA, Rubén 09 C.N. Dos Hermanas 3:32.00 -
50m:  48.07  48.07 100m: 1:43.15 5508  150m: 2:38.24 55.09  200m: 3:32.00 53.76

25. MUNOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 3:36.17 -
50m: 47.75 47.75 100m: 1:42.33 54.58 150m: 2:39.21 56.88 200m: 3:36.17 56.96

26. NUNEZ ALVAREZ, Jesus 09 G.N. Sevilla 2004 3:53.20 2,00
50m:  52.46  52.46 100m: 1:52.84 1:00.38  150m: 2:52.75 59.91  200m: 3:53.20 1:00.45

27. ORTUNO PAYSEO, Francisco 09 C.N. Mairena Aljarafe 4:10.11 -
50m: 56.56  56.56 100m: 2:00.04 1:03.48  150m: 3:05.09 1:05.05 200m: 4:10.11 1:05.02

28. ZARCO BEJARANO, Alberto 09 G.N. Sevilla 2004 4:17.45 1,00
50m: 51.94 51.94 100m: 1:59.16 1:07.22 150m: 3:09.95 1:10.79 200m: 4:17.45 1:07.50

29. LOZANO CASTANO, Mario 09  Club Triatlon Gines 5:54.05 -
50m: 1:17.71 1:17.71 100m: 2:53.01 1:35.30  150m: 4:25.98 1:32.97  200m: 5:54.05 1:28.07

DSQ LLERA RODRIGUEZ, Adrian 09  Club Triatlon Gines -
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EE%EA%%&')N 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
DE NATACION SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 13, Masc., 200m Braza, Alevin Masc.

Clasificacion AN Tiempo  Puntos
DSQ OLMO PEREZ, Jose Antonio 09  Club Triatlon Gines -
DNS HERRERA RAMREZ, Gonzalo 09 C.N. Dos Hermanas -

WDR CRISTIAN RUS, Stefan 09 C.N. Mairena Aljarafe -

WDR VACARO GOYTIA, Alvaro Maria 08 C.N.San Juan -

WDR PEREZ DIAZ, Aaron 08 C.N. Utrera -

WDR CASTILLO SANCHEZ, David 09 G.N. Sevilla 2004 -

Prueba 14 Masc., 200m Braza Benjamin 2010
05/03/2022 Resultados

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:16.68 19,00
50m:  44.84  44.84  100m: 1:3497  50.13  150m: 2:25.67 50.70  200m: 3:16.68  51.01

2. PACHON HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 3:23.72 16,00
50m:  45.17 4517  100m: 1:37.69 5252  150m: 2:30.36 52.67  200m: 3:23.72 53.36

3. PINO MUNOZ, David 10 C.N. Alcala 3:26.66 14,00
50m: 46.48 46.48 100m: 1:40.18 53.70 150m: 2:33.71 53.53 200m: 3:26.66 52.95

4. GONZALEZ VAZQUEZ, Lucas 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:28.16 13,00
50m:  46.53  46.53  100m: 1:38.05 51.52  150m: 2:28.35 50.30  200m: 3:28.16  59.81

5. GOMEZ MARTINEZ, Carlos 10  C.N. Mairena Aljarafe 3:29.84 -
50m:  46.84 46.84  100m: 1:41.15 5431  150m: 2:36.20 55.05 200m: 3:29.84  53.64

6. RAMIREZ ORTIZ, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 3:30.68 12,00
50m:  48.67  48.67  100m: 1:42.97 5430 150m: 2:38.00 55.03 200m: 3:30.68 52.68

7. SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:31.39 -
50m:  48.76  48.76  100m: 1:44.30 5554  150m: 2:38.15 53.85 200m: 3:31.39 53.24

8. HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala 3:33.82 -
50m:  47.88  47.88  100m: 1:42.18 5430 150m: 2:37.99 55.81  200m: 3:33.82  55.83

9. LORA CABALLERO, Angel 10 C.N. Dos Hermanas 3:34.54 11,00
50m: 48.99 48.99 100m: 1:43.53 54.54 150m: 2:41.73 58.20 200m: 3:34.54 52.81

10. FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:36.58 -
50m:  47.72  47.72  100m: 1:42.91 5519  150m: 2:39.64 56.73  200m: 3:36.58  56.94

11. ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:41.18 -
50m:  49.07 49.07  100m: 1:46.64 57.57 150m: 2:44.71 58.07 200m: 3:41.18 56.47

12. PEREZ RODRIGUEZ, Roberto 10 C.N. SanJuan 3:42.78 10,00
50m: 49.64 49.64 100m: 1:47.02 57.38 150m: 2:45.67 58.65 200m: 3:42.78 57.11

13. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:43.13 -
50m:  47.72  47.72  100m: 1:47.36  59.64  150m: 2:47.10 59.74  200m: 3:43.13  56.03

14. FERNANDEZ MELCHOR, Félix 10  G.N. Sevilla 2004 3:43.35 9,00
50m:  49.97  49.97  100m: 1:47.12 57.15 150m: 2:46.60 59.48  200m: 3:43.35 56.75

15. LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala 3:44.58 -
50m: 50.19 50.19 100m: 1:47.38 57.19 150m: 2:46.86 59.48 200m: 3:44.58 57.72

16. RAMOS GONZALEZ, Antonio 10 G.N. Sevilla 2004 3:45.11 8,00
50m: 50.16 50.16  100m: 1:47.42  57.26  150m: 2:47.26 59.84  200m: 3:45.11 57.85

17. MORENO MORENO, Gonzalo 10 C.N. Dos Hermanas 3:47.88 -

50m: 54.37 54.37 100m: 1:53.55 59.18 150m: 2:53.38 59.83 200m: 3:47.88 54.50
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42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
SEVILLA, 5/3/2022

Prueba 14, Masc., 200m Braza, Benjamin 2010

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

17. MARTIN PUEBLAS, Beltran 10  Circulo Mercantil 3:47.88 7,00
50m: 51.19  51.19 100m: 1:48.32 57.13 150m: 2:47.56  59.24  200m: 3:47.88 1:00.32

19. BRENES CARMONA, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:53.23 -
50m; 52.50 52.50 100m: 1:52.46 59.96 150m: 2:52.74 1:00.28 200m: 3:53.23 1:00.49

20. VALCARCEL VEGA, Pablo 10 C. Nautico Sevilla 3:53.24 6,00
50m: 52.39  52.39 100m: 1:52.63 1:00.24  150m: 2:53.32 1:00.69  200m: 3:53.24  59.92

21. STEFAN DRAGAN, Andrei lulian 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:53.64 -
50m: 53.83 53.83 100m: 1:54.25 1:00.42 150m: 2:54.52 1:00.27  200m: 3:53.64  59.12

22. INFANTES POSTIGO, Javier 10 C.N. San Juan 3:54.14 5,00
50m: 51.32 51.32 100m: 1:54.72 1:03.40  150m: 2:55.10 1:00.38  200m: 3:54.14  59.04

23. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:55.04 -
50m; 52.78 52.78 100m: 1:54.73 1:01.95 150m: 2:55.87 1:01.14 200m: 3:55.04 59.17

24. DOMINGUEZ REYES, Antonio 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:55.29 -
50m: 52.70 52.70 100m: 1:52.31 59.61 150m: 2:54.50 1:02.19  200m: 3:55.29 1:00.79

25. GARCIA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:55.42 -
50m: 52.17 52.17 100m: 1:54.36 1:02.19 150m: 2:56.83 1:02.47  200m: 3:55.42  58.59

26. TERRON GONZALEZ, Daniel 10 C.N. Dos Hermanas 3:55.84 -
50m; 52.80 52.80 100m: 1:53.98 1:01.18 150m: 2:57.02 1:03.04 200m: 3:55.84 58.82

27. GOMEZ GOMEZ, Roberto 10 C.N. San Juan 4:.03.33 -
50m: 54.83 54.83 100m: 1:55.65 1:00.82 150m: 2:59.76 1:04.11  200m: 4:03.33 1:03.57

28. BUDIA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala 4:.07.13 -
50m: 57.20 57.20 100m: 2:00.83 1:03.63 150m: 3:04.22 1:03.39  200m: 4:07.13 1:02.91

29. BLANCO SABIO, Jaime 10 C. Nautico Sevilla 4:07.14 4,00
50m; 56.70 56.70 100m: 1:59.65 1:02.95 150m: 3:02.80 1:03.15 200m: 4:07.14 1:04.34

30. CORNEJO ABARCA, Jaime 10 C. Nautico Sevilla 4:09.66 -
50m:  55.29  55.29 100m: 1:58.80 1:03.51 150m: 3:05.34 1:06.54  200m: 4:09.66 1:04.32

31. CASTILLA RODRIGUEZ, Mario 10  Circulo Mercantil 4:13.70 3,00
50m: 58.12  58.12 100m: 2:03.15 1:05.03 150m: 3:08.03 1:04.88  200m: 4:13.70 1:05.67

32. GARCIA CABRERA, Juan Luis 10  Circulo Mercantil 4:20.71 -
50m; 57.12 57.12 100m: 2:03.58 1:06.46 150m: 3:12.60 1:09.02 200m: 4:20.71 1:08.11

33. NALDA ESPINOSA, Salvador 10  G.N. Sevilla 2004 4:25.22 -
50m: 57.37 57.37 100m: 2:05.59 1:08.22 150m: 3:16.75 1:11.16  200m: 4:25.22 1:08.47

34. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Jose Antonil0  C.N. Alcala 4:26.18 -
50m: 58.91 58.91 100m: 2:08.26 1:09.35 150m: 3:18.75 1:10.49  200m: 4:26.18 1:07.43

35. MARTINEZ GONZALEZ, Pablo 10 C.N. San Juan 4:41.76 -
50m:; 1:03.60 1:03.60 100m: 2:16.57 1:12.97 150m: 3:31.26 1:14.69 200m: 4:41.76 1:10.50

DSQ SANTOS MENDEZ, Héctor 10  G.N. Sevilla 2004 -

DSQ LOPEZ CASTILLO, Pablo 10 C. Nautico Sevilla -

DSQ MONTES RUIZ, Pedro 10 C. Nautico Sevilla -

DSQ MARTINEZ GONZALEZ DEL CORRAL, 10lipeC. Nautico Sevilla -

DSQ VALLE FLORES, Alejandro 10  G.N. Sevilla 2004 -

WDR ORTS RUIZ, Lucas 10  Circulo Mercantil -
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FEDERACION 42 ETAPA CIRCUITO JINN - SEVILLA
SE‘?«’/\\LT%%N SEVILLA, 5/3/2022
Prueba 15 Fem., 200m Braza Alevin Fem.
05/03/2022 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:17.85 19,00
50m: 4259  42.59 100m: 1:32.95 50.36  150m: 2:25.10 52.15  200m: 3:17.85 52.75
2. GALAN ROMERQO, Irene 10 C.N. Dos Hermanas 3:21.37 16,00
50m:  43.34  43.34 100m: 1:34.61  51.27  150m: 2:27.81 53.20  200m: 3:21.37 53.56
3. CARMONA SANCHEZ, Maria 10 C.N. Mairena Aljarafe 3:25.80 14,00
